

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صبح خوابیدن، مانع روزی می شود.
(زیرا صبح ها کار و کسب شروع می شود و هر کس دیر برسد، از آن روز سودی نخواهد برد.)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۶۳



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲ - ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲۲ | فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۱۱-۲۲۲۹۲۴۶

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع | چاپ: میناق

«حوض نقاشی» مازیار میری به جشنواره شانگهای می رود

فیلم سینمایی «حوض نقاشی» به بهترین فیلمنامه، بهترین تصویربرداری، جوایز اهدا خواهد شد.

«حوض نقاشی» محصول حوزه هنری با بازی شهاب حسینی، نگار جواهریان، فرشته صدرعرفایی، سیامک احصابی و... نوروز ۹۲ اکران عمومی شد و مورد استقبال قرار گرفت منوچهر محمدی تهیه کننده «حوض نقاشی» است.

مازیار میری پیشتر فیلم های سینمایی «پادشاه سکوت»، «کتاب کارگردانی مازیار میری در هفدهمین جشنواره بین المللی شانگهای چین روی پرده می رود. بنابراین گزارش، در این جشنواره که از ۲۴ خرداد تا ۱ تیر برگزار می شود علاوه بر جایزه ویژه هیات داوران و جایزه بهترین دستاورد هنری، به بهترین فیلم بلند، بهترین کارگردان، بهترین بازیگر زن و مرد، طراحی صحنه و لباس سی و یکمین جشنواره فجر را به خود اختصاص داد در جشنواره پوسان کره جنوبی، اجال فطر و آسیا بسفیک به نمایش در آمده و جایزه یونسکو بهترین فیلم بلند را از جشنواره آسیا

«خواب زده ها» به اکران دوم عید فطر رسید

فیلم سینمایی «خواب زده ها» طبق اعلام تهیه کننده آن در نیمه دوم اکران عید سعید فطر به نمایش در خواهد آمد.

رحمان سیفی آزاد تهیه کننده فیلم سینمایی «خواب زده ها» در گفت و گو با خبرنگار سینمایی فارس با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: فیلم سینمایی «خواب زده ها» ساخته فریدون جیرانی در

ساخته فریدون جیرانی در بخش سوادای سیمرغ سی و دومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و در آن بازیگرانی از جمله اکبر عبدی، فرهاد اصلانی، ساره بیات، صابر ابر، شقایق فراهانی، ملیکا شریفی نیا، رویا میر علمی، حسن تسعیری، پروین ملکی، شهر بانو موسوی به ایفای نقش پرداخته اند. این فیلم که یک کمدی معمولی و کلیشه ای به شمار

نیمه دوم سال و اکران دوم عید سعید فطر در سینماهای کشور به نمایش در خواهد آمد.

نویسنده فیلم سینمایی «خواب زده ها» افزود: بخش فیلم سینمایی «خواب زده ها» را موسسه بخش «فیلمبران» برعهده دارد که طی برنامه ریزی از سوی این موسسه این فیلم به روی پرده سینماهای

آیا می دانستید که...!

آیا می دانستید که اگر در یک سال هیچ یک از نسل های یک جفت مگس نر و ماده از بین نروند، حجم مگس های متولد شده با حجم کره زمین برابر می شود؟

آیا می دانستید که رودی در کامبوج شش ماه سال از شمال به جنوب و شش ماه دیگر سال از جنوب به شمال جریان دارد؟

آیا می دانستید که سریع ترین عضله بدن انسان زبان است؟

آیا می دانستید که بدن انسان پنجاه هزار کیلومتر رشته عصبی دارد؟

آیا می دانستید که موش های صحرایی چنان سریع تکثیر پیدا می کنند، که در عرض هجده ماه دو موش صحرایی قادرند یک میلیارد فرزند داشته باشند؟

آیا می دانستید که رویاه ها همه چیز را خاکستری می بینند؟

آیا می دانستید که اسب ها در مقابل گاز اشک آور مصون اند؟

آیا می دانستید که ۱۳۰۰ کره زمین در سیاره مشتری جای می گیرد؟

آیا می دانستید که اولین تمبر جهان در سال ۱۸۴۰ در انگلستان به چاپ رسید؟

آیا می دانستید که اولین اتوموبیل را مظفرالدین شاه قاجار وارد ایران کرد؟

آیا می دانستید که قدرت بینایی جغد ۸۲ برابر قدرت دید انسان است؟

آیا می دانستید که خفاش ۱۹ ساعت و شیرها ۱۷ ساعت در روز می خوابند؟

آیا می دانستید که در زبان عربی هشتصد و پنجاه واژه مختلف وجود دارد؟

آیا می دانستید که عمل تنها غذایی است که فاسد نمی شود؟

آیا می دانستید که بلند قدترین مرد جهان جان پل آونوو، دو متر و چهل و نه سانتیمتر قد دارد؟

آیا می دانستید که بول از کاغذ درست نشده بلکه از کتان ساخته شده؟

آیا می دانستید که روزانه بطور متوسط ۱۲ نوزاد به پدر و مادر اشتباهی تحویل داده می شوند؟

آیا می دانستید که شکلات بر روی سیستم عصبی سگ تاثیر مخربی می گذارد، بوسیله چند اونس شکلات براحتی می توان سگ متوسطی را از پای آورده؟

بازارهای هفتگی در پارک ها توسط شهرداری منطقه ۵ در بوستان هاشمی

شهردار منطقه ۵ شیراز خبر داد:

بازارهای هفتگی در پارک ها برپا خواهند شد



کرد: نمایشگاه بوستان هاشمی از ۱۱ اردیبهشت ماه به مدت یک هفته در پارک دایر خواهد بود. زمان بازدید از این نمایشگاه که شامل غرفه هایی از سازمان های تابع شهرداری از جمله حمل و نقل ترافیک فضای سبز، پسماند، آتش نشانی، سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری و موسسه الغدیر و مددجویان زندان عادل آباد است، صبح ها از ساعت ۹ تا ۱۹ بعد از ظهر و عصرها از ساعت ۴ تا ۹ شب خواهد بود. شهردار منطقه ۵ بیان داشت: پارک هاشمی در بلوار عدالت به دلیل وسعت و امکان برگزاری نمایشگاه صنایع دستی، برای برگزاری جشنواره «شیراز، شهر زیبایی ها» انتخاب شد تا شهروندان بتوانند در این جشن حضور داشته باشند؛ همچنین در طول سال در نظر داریم نمایشگاه های مختلفی در سطح پارک های دیگر در سطح منطقه برگزار کنیم.

وی از برگزاری و افزایش نمایشگاه های صنایع دستی اقشار مختلف در سطح پارک ها در فصل تابستان و بهار خبر داد و گفت: حضور مردم به علت وجود و برپایی این غرفه ها در پارک ها امنیت این فضاها را افزایش خواهد داد، چرا که با خلوت شدن پارک ها، امنیت کاهش می یابد و امنیت چیزی نیست که دستوری ایجاد شود. وی بیان داشت: شهردار منطقه ۵ به مناسبت هفته شیراز از کارگران خود به مناسبت هفته کار و کارگر تقدیر کرد.

شهردار منطقه ۵ تصریح کرد: ۲ فرهنگسرای (مطهری) و «پایداری» در سطح منطقه وجود دارد که در راستای پیش برد اهداف فرهنگی، برای محله نیز راه اندازی خواهد شد.

اکبری ضمن اشاره به اینکه طراحی سرای محله تمام شده و آماده واگذاری به پیمانکار است. اظهار داشت: این سرای محله به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع و زیربنای ۹۰۰ متر با اعتبار اولیه ۴۰۰ میلیون تومان در محله کوشک میدان است که در طول سال جاری، عملیات اجرای آن شروع خواهد شد. اکبری ابراز داشت: بیشترین پروژه های سطح منطقه، ورزشی است که در همین راستا سالن ورزشی «پهلوانان نصیری» طی چند روز آینده به بهره برداری خواهد رسید. همچنین یک زمین والیبال ساحلی جنب این سالن احداث خواهد شد. به امید روزی که فارس به خلیج همیشه فارس متصل شود. وی ضمن اشاره به ۵ پارک فعال در سطح منطقه ۵ بیان داشت: در بلوار دولت یک پارک در حال احداث



پارک های منطقه ۵ شهرداری، محل برپایی بازارهای هفتگی خواهند شد. شهردار منطقه ۵ در جشنواره شیراز شهر زیبایی ها که به مناسبت هفته شیراز برگزار شد، گفت: پارک های یکی از فضاهای شهری است که باید استفاده از آن صورت گیرد و وجود تنها یک تاب و سرسره کافی نیست بلکه باید با ایجاد غرفه هایی از توانمندی های شهرداری و شهروندان از جمله مددجویان بهزیستی و کمیته امداد از آن حمایت می کنیم.

قاسم اکبری افزود: یکی از پارک هایی که فضای برگزاری بازارهای روزانه هفتگی را دارد، پارک شهدا در سطح منطقه ۵ است و با استقرار بازارهای هفتگی در ایام هفته در سطح پارک، استقبال مردم از پارک ها و این بازارها زیاد خواهد شد.

وی بیان داشت: ایجاد و راه اندازی غرفه هایی از صنایع دستی و سایر توانمندی های شهروندان در پارک ها علاوه بر بازدید شهروندان از این غرفه ها به ایجاد نشاط در بین آن ها کمک خواهد کرد.

برپایی نمایشگاه صنایع دستی در بوستان هاشمی به مدت یک هفته

اکبری ضمن اشاره به اینکه همزمان با هفته شیراز جشن شیراز شهر زیبایی ها در بوستان هاشمی واقع در بلوار عدالت برپا شد و مورد استقبال همشهریان قرار گرفت. خاطر نشان کرد: در حاشیه این جشن، نمایشگاهی از غرفه های صنایع دستی مددجویان بهزیستی و زندان عادل آباد برای نشان دادن توانمندی های آن ها در معرض دید عموم و برای فروش برپا شد تا کمکی برای این افراد باشد. وی خاطر نشان